ООО «_____________ »

Исх. №____

От __ марта 201__ г.

ПРИКАЗ

О передаче полномочий начальника отдела кадров

Сидорова И.И. с 05.03.201_ по 05.04.201_ г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанность удостоверения печатью кадровых документов, а также контроль за использованием, надлежащим хранением и сохранностью печати отдела кадров на заместителя начальника отдела кадров Прокопенко М.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора Иванова И.И.

Генеральный директор __________ /В.В.Смирнов
М.П.